СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ

«БОРОВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

06 апреля 2021 года                    № 69

«Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу:

Организация постоянного публичного сервитута согласно ст.23

Земельного кодекса РФ, на земельный участок с кадастровым номером

40:03:032501:741, расположенный по адресу: д. Кабицыно, Боровского

района, Калужской области.

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

Правилами землепользования застройки и землепользования на территории МО СП село

Совхоз «Боровский», протоколом публичных слушаний от 18.03.2021 года, Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 18.03.2021 года по вопросу: Организация

постоянного публичного сервитута согласно ст.23 Земельного кодекса РФ, на земельный

участок с кадастровым номером 40:03:032501:741, расположенный по адресу: д. Кабицыно,

Боровского района, Калужской области.

2. Установить постоянный публичный сервитут согласно с. 23 Земельного кодекса РФ в

целях прохода, проезда граждан и использования земельного участка в целях ремонта

коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов

транспортной инфраструктуры на земельный участок с кадастровым номером

40:03:032501:741, расположенный по адресу:  д. Кабицыно, Боровского района, Калужской

области.

3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» обеспечить обнародование данного решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко